TELEINFORMÁTICA LTDA., NE 91NE00730 DE 05/11/1991.

1991 30.04.09.01 JULG TCU + 10 2003 ELIMINAÇÃO

10.206
CAIXA PRADO CHAVES 

100.783                
RG 9 837341 409121

NÚCLEO DE SERVIÇOS 
ADMINISTRATIVOS

PROCESSO Nº. 471/OUT./1991-EOF, C. C. Nº. 156/91, DESPESAS COM
AQUISIÇÃO DE 15.000 (QUINZE MIL) LACRES PARA MALOTE, TIPO
ESPINHA, COM A IDENTIFICAÇÃO DA J.F.S.P., INTERESSADA: TERMO
PLÁSTICOS IND. E COM. LTDA., 91NE00679 DE 23/10/1991.

1991 30.04.09.01 JULG TCU + 10 2003 ELIMINAÇÃO

10.207
CAIXA PRADO CHAVES 

100.783                
RG 9 837341 409121